Ленинский  Поселковый  Совет депутатов

Алданского района

Республики Саха (Якутия)

IV сессия – V созыв

п. Ленинский                                                                                    «28»  декабря 2020г.

Решение № 4-2
О периоде планирования бюджета
 муниципального образования «Поселок Ленинский»
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы

На основании Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Ленинский поселковый Совет депутатов

решил:
1.   Установить, что решение «О бюджете муниципального образования «Поселок Ленинский» на 2021 год и плановый период  2022 и 2023 годы» составляется и утверждается сроком на три года (очередной финансовый год и плановый период).
2.       Настоящее решение вступает в силу после подписания.
3.       Настоящее решение опубликовать на сайте МО «Поселок Ленинский»
Председатель Ленинского

поселкового Совета депутатов

       Л.Е.Хмарова
Глава МО «Поселок Ленинский»

Алданского района Республики Саха (Якутия)

      С.И. Гордиенко